
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 4:01:59

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

UBIQUITI UNIFI ACCESS GATE HUB

Cena celkem: 7 381 Kč
 (bez DPH: 6 100 Kč)
Běžná cena: 8 119 Kč
Ušetříte: 738 Kč
Kód zboží: PRSUBT0031
Part No.: UA-Hub-Gate
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UniFi Access Gate Hub

UniFi Access Door Hub je inteligentní IP kontrolér jedné brány, který je součástí řešení UniFi Access. Umožňuje
bezproblémové ovládání přístupu k bráně prostřednictvím připojených přístupových čteček nebo interkomu. Splňuje
certifikace CE, FCC, IC, UL 294 a CAN/ULC-60839-11-1 (Třída 1).

Váš prohlížeč nepodporuje video HTML5.

Řízení vstupu a výstupu:
Podpora pro připojení až čtyř čteček UniFi Access nebo zařízení UniFi Protect (kamera nebo zvonek).

Připojení periferií:
2 terminály pohonu brány: Dry
1 výstupní relé pro zámek bočních dveří: 12 V
1 AUX výstup: pro sirénu
5 dodatečných vstupů: pro senzory a tlačítka

Napájení a připojení:
PoE++ s maximální spotřebou 50 W (22 W bez PoE výstupů)
Integrovaný PoE průchozí port (4 PoE výstupy, celkem 28 W)

Bezpečnost a certifikace:
UL 294 (úroveň I pro destruktivní útok, linkovou bezpečnost, výdrž a pohotovostní napájení)
Certifikace: CE, FCC, IC, UL 294, CAN/ULC-60839-11-1

Jednoduchá instalace a ovládání:
Kompaktní rozměry a lehká polykarbonátová konstrukce. Resetovací tlačítko pro rychlé obnovení do továrního nastavení.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Montáž: DIN
Rozhraní:
1× tlačítko reset1.
1× vstup pro požadavek na otevření brány2.
1× vstup pro pozici brány3.
1× vstup pro požadavek na otevření bočních dveří4.
1× vstup pro pozici bočních dveří5.
1× vstup pro nouzový stav6.
5× 10/100/1000 Mbps RJ-45 (4× PoE výstup pro čtečky a kamery)7.
2× výstupní relé pro ovladač brány (bezpotenciálový kontakt)8.
1× AUX výstupní relé pro připojení externí sirény9.
1× výstupní relé pro zámek bočních dveří (napájený 12 V)10.
Napájení: PoE++ 802.3bt, max. příkon 50 W
Provozní teplota: -30 až +60 °C
Hmotnost: 460 g
Rozměry: 175 × 126 × 26 mm

 

Požadavky na PoE kabeláž
Kabel kategorie 5e je minimální doporučená výkonnostní kategorie. Použitá výkonnostní kategorie by měla odpovídat
přenosové rychlosti požadované v místě instalace.
Minimální průřez vodiče povolený pro připojení mezi PSE nebo napájecím injektorem a PD musí být 26 AWG (0,13 mm2) pro
propojovací kabely; 24 AWG (0,21 mm2) pro horizontální nebo stoupací kabel.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/UBNT/UA-Hub-Gate/UA-Hub-Gate.jpg


Doporučená max. délka
kabelu

18 AWG
UACC-Cable-DoorLockRelay 20 AWG 22 AWG 24 AWG

UA-Lock-Electric
(400mA) 100 m 66 m 42 m 25 m

UA-Lock-Magnetic-270kg
(500mA) 46 m 30 m 20 m 12 m

UA-Lock-Magnetic-540kg
(800mA) 80 m 51 m 32 m 20 m

Other locks
(1A) 36 m 24 m 15 m 9 m

Váš prohlížeč nepodporuje video HTML5.

Manuál: Ubiquiti UniFi Access Gate Hub

https://dl.ui.com/qig/ua-hub-gate/#index

